
KONTROLOVAL

ODP.PROJEKTANT

VYPRACOVAL

ZAKÁZKOVÉ CÍSLO

STUP.DOKUMENTACE

DATUM - FORMÁT

MERÍTKO VÝKRESU

CÁST DOKUMENTACE C.PRÍLOHY

INVESTOR

STAVBA

VÝKRES

MÍSTO STAVBY

OBJEKT

OKRES

Ing. Stojan Z.

Ing. Stojan Z.

540-14TP

DPS

02 / 2020

Slovanské náměstí 7, Brno Brno - Královo Pole

Žerotínovo nám. 3, Brno

Realizace energeticky úsporných opatření
Gymnázium Brno, Slovanské nám. 7, Brno -
výměna oken do ulice Slovanské náměstí / etapa č.2

D1.1. - Architektonicko stavební řešení

Jihomoravský kraj,

Stavební

Ing. Schwarz M.

1:100, 1:50

Půdorys 1.NP stávající stav a  bourání 03

64
0

2 010 3 480 2 010 800 1 300 2 150 1 600 1 950 1 600 1 950 1 600 1 950 1 600 1 950 1 600 1 950 1 600 1 950 1 600 1 950 1 600 1 950 1 600 2 050 1 300 2 050 1 300 500 1 300 1 350

66
0

64
0

64
0

64
0

36
0

64
0

36
0

64
0

36
0

64
0

36
0

64
0

62
0

64
0

79
0

2 940

2 
17

0
1 

50
0

2 
73

0

1 
50

0

1 
36

0

1 
50

0

1 
36

0

1 
50

0

1 
36

0

1 
50

0

1 
36

0

1 
50

0
11

5

1 
22

0

1 
64

0

1 
22

0

1 
64

0

1 
22

0

1 
64

0

1 
03

0

2 
00

0

20
0

18
0

67
0

1 
64

0

1 
22

0

1 
64

0

52
5

49
0

53
0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

1 
20

0

1 
50

0

2 
07

5

2 
41

0

1 
16

0

1 
50

0

1 
16

0

1 
32

5

31
4

15
45

1 
54

6

50
0

64
0

2 
96

0

2 
40

0

1 845 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 675

16 780 51 600

68 380

43 450

11
 6

45
66

0

99
0

1 
50

0
1 

27
0

1 
50

0
1 

21
0

1 
50

0
1 

21
0

1 
50

0
1 

21
0

1 
50

0

8 
63

0
6 

40
0

11
 8

70

53
0

2 
78

0

46
0

4 
70

0

49
0

2 
61

0

42
0

15
 8

20

35
0

9 
97

0

490 10 150 240 6 030 650 5 940 7 000 770 8 780 210 8 740 290 8 710 170 10 000 350

82
0

1 
63

5

89
4

82
1

1 
63

5
89

3
1 

63
5

800

6 570

650

3 680

750

12 450

790 1 500 1 455 1 500 1 425 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 1 220 1 780 2 000

38
 1

30

71
0

7 
04

0
85

0

85
0

3 
33

0
85

0
6 

12
0

72
0

800

6 230

650

3 680

750

800 6 090 650 3 820 750

4 
10

0
8 

60
0

65
0

650 10 020

650 1 700 1 250 1 950 1 250 1 950 1 250 2 400 3 340 1 690

60
0

840

600

75
0

3 
48

0
65

0
6 

25
8

73
2

1 
03

0

430 640 1 870 1 050

750 300

50
0

1 
00

0

1 
00

0

84
0

15
00

2 
93

6

26
30

1 
96

4

15
00

1 
22

0

15
00

1670

1670 1670 1 130 550 580 550 1 130 3 000 680 1 950 580 1 950 750 1 680 2 580 1 420 2 580 1 420 2 580 1 420 2 580 638 4 542 bez zásahu

pozn.1

12 372

2 
37

6

15 481

4 970

620

350

1 
20

0

659

1 048

12
 8

31

735

1 
05

0
5 

13
0

1 050

2 938

9 
68

0

1 048

3 680

15
 5

06

6 319

13
 9

39

2 
56

0
66

0

16
0

50
0

odstranění omítky celoplošně

766

16 983

10 838
16 761

304270

200

470

13
 3

90

680

3 000

76
4

13
 4

96

95
0

840

pozn.1

po
zn

.1

vybourání větrací nástavby
z režných pískových cihel s krycí betonovou deskou

snížený strop minerální čtverce,
skryté rozvody vzt výdejny

vybourání angl. dvorku

vybourání angl. dvorku

vybourání okapového chodníčku

vybourání okapového chodníčku

vybourání pásu železobetonu
v šířce 600mm

očištění stávajícího okapového chodníčku
tlakovou vodou

demontáž a úprava
stávajícího
kazetového podhledu
z minerálních čtverců

demontáž a zpětná montáž klepadla

odstranění stávající zámkové dlažby,
výkop š. 600 a hloubky 1000
pro dešťovou kanalizaci

odstranění stávající umělé trávy

vitráže včetně vnitřních křídel
repasovat

dveře repasovat

ubourání stávající římsy

ubourání stávající římsy

ubourání stávající římsy

ubourání stávající římsy

výkop do hloubky 300mm

výkop do hloubky 300mm

střecha přístřešku
do výšky 4500 od ÚT

vyjmutí kamenného nárazníku 300x300 v. 500vyjmutí kamenného nárazníku 300x300 v. 500

posun zásuvky na 380V

posun zásuvky na 380V

posun zahradního vodovodu

stávající
dešťová kanalizace
k posunutí a
pro napojení nového
připojení

stávající dešťová kanalizace
k posunutí a úpravě ležatého potrubí

stávající dešťová kanalizace
k posunutí a úpravě ležatého potrubí

stávající dešťová kanalizace
k posunutí a úpravě ležatého potrubí

stávající dešťová kanalizace
k posunutí a úpravě ležatého potrubí

stávající dešťová kanalizace
k posunutí a úpravě ležatého potrubí

stávající dešťová kanalizace
k posunutí a úpravě ležatého potrubí

demontáž stávajícího plného
podhledu z SDK

výkop pro zateplení
obvodové stěny pod terénem
do hloubky 300mm

1510
2430

1510
2430

18
00

26
50

7x
14

5/
34

0

7

1

±0,000

±0,000

+0,850 5x170/340 15

90
0

21
90

90
0

21
90

90
0

21
90

90
0

21
90

700
1980

600
1960

80
0

19
60

700
1980

600
1960

600
1960

600
1960

600
1960700

1980

4x155/310

1 4
700

1960

800
1960

60
0

19
60

60
0

19
60

600
1960

60
0

19
60

60
0

19
60

60
0

19
60

9 0
0

2 1
9 0

9 0
0

2 1
9 0

9 0
0

2 1
9 0

6 0 01 9 6 0

7 5 01 9 6 0 55
0

1 9
6 0

9 0 01 9 6 0

900 2190

900 2190

900
2190

900
2190

900
2190

900
2190

900 2190

90
0

2 1
9 0

9 0
0

2 1
9 0

1500
2430

80
0

19
60

80
0

19
60

600
1960

600
1960

80
0

19
60

80
0

19
60

1600
2390

90
0

21
90

1600
2390

1500
2400

900
1960

60
0

19
60

60
0

19
60

60
0

19
60

60
0

19
60

900
1960

B

B

A
A

+0,620

-1,180

-1,290

8 x 1 4 0 /3 1 08
1

1 5 0 02 4 0 0

1 3 x 1 3 0 /3 4 0

1 0

5 x 1 4 0 /3 1 0

6x
1 4

0 /3
1 0

1 4 x 1 5 0 /3 1 0

1 4

9 0 01 9 6 0
1 5

2 7

1 3 x 1 5 0 /3 1 0

1

+0,460

8x
19

0/
30

0

21

14
13

-1,520

42,60 m2

101
VSTUPNÍ HALA

71,50  m2

102
ŠATNA

6,30 m2

103
VRÁTNICE

8,30 m2

104
SCHODIŠTĚ

16,40 m2

105
KABINET 08

106
JÍDELNA

107
VÝDEJNA

49,0 m2

108
AULA VĚTŠÍ ČÁST

33,48 m2

109
AULA MENŠÍ ČÁST

18,60  m2

111
POKOJ

44,00  m2

112
OBÝVACÍ POKOJ

110
DVŮR

12,10  m2

113
KOUPELNA + WC

43,80  m2

114
MÍSTNOST 14

35,70 m2

115
SCHODIŠTĚ

116
MALÝ DVŮR

18,20 m2

117
KABINET TV

34,90  m2

119
ATRIUM PŘED KABINETEM

18,30  m2

118
NÁŘAĎOVNA

209,50  m2

120
VELKÁ TĚLOCVIČNA

9,30 m2

121
VSTUP

27,80 m2

123
CHODBA

15,10  m2

124
ŠATNY

53,30  m2

125
POSILOVNA

22,60  m2

126
CHODBA

27,30  m2

127
ZÁDVEŘÍ

141,90  m2

128
CHODBA

29,80  m2

122
SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ

29,20  m2

129
WC MUŽI

66,50  m2

130
VESTIBUL

53,70  m2

131
UČEBNA 01

53,40  m2

132
UČEBNA 02

53,30  m2

133
UČEBNA 03

61,10  m2

134
MALÁ TĚLOCVIČNA

25,80  m2

135
WC ŽENY

12,10  m2

136
CHODBA

10
x1

10
/2 8

0

-2,920

-1,820

11,80 m2

137
SKLAD

700
1960

13x135/340

1 13

14
00

21
00

15
00

24
30

600
1960

19,58  m2

138
MÍSTNOST PRO ÚKLID

D'

D

E'
E

5 x
1 6

0 /2
8 0

O k a
p o

v ý
 b

e t o
n o

v ý
 c h

o d
n í k

O k a
p o

v ý
 b

e t o
n o

v ý
 c h

o d
n í k

O k a
p o

v ý
 b

e t o
n o

v ý
 c h

o d
n í k

Okapový betonový chodník

Ok
ap

ov
ý 

be
to

no
vý

 ch
od

ní
k

Ok
ap

ov
ý 

be
to

no
vý

 ch
od

ní
k

O k a p o v ý  b e t o n o v ý  c h o d n í k

Ok
ap

ov
ý 

be
to

no
vý

 ch
od

ní
k

O k
a p

o v
ý  

b e
t o

n o
v ý

 c h
o d

n í
k

Okapový betonový chodníkOkapový betonový chodník

Ok
ap

ov
ý 

be
to

no
vý

 ch
od

ní
k

Zá
m

ko
vá

 d
la

žb
a

O k a
p o

v ý
 b

e t o
n o

v ý
 c h

o d
n í k

 -  z
ám

k o
v á

d l a
ž b

a

Okapový betonový chodník

P1

P2

P3

Vě
tra

cí 
ná

sta
vb

a

An
gli

ck
ý d

vo
re

k

A n
g l i

c k
ý  d

v o
r e

k

P4

P5

1760(1690) 1720(1780) 1720(1780) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160) 1720(1160)

2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940) 2040(940)

15
20

(1
91

0)15
20

(1
91

0)
15

20
(1

91
0)

15
20

(1
91

0)
15

20
(1

91
0)

15
20

(1
91

0)
15

20
(1

91
0)

1520(1910)

25
40

(9
00

)

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 4
8 0

(9 6
0 )

2 4
8 0

(9 6
0 )

2 4
8 0

(9 6
0 )

1 1
00

(7 0
)

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

2 5
4 0

(9 0
0 )

1 8
3 0

(8 4
0 )

1 8
3 0

(8 4
0 )

1 8
3 0

(8 4
0 )

1 8
3 0

(8 4
0 )

1 1
00

(7 0
)

5 0
4 0

(2 7
0 )

16
20

(1
98

0)
16

20
(1

98
0)

2 0
8 0

(9 6
0 )

2550 2550 2550

1380(1945) 1800(1945) 4000(1700) 4000(1700) 4000(1700) 4000(1700)

25
40

(9
00

)
25

40
(9

00
)

25
40

(9
00

)
25

40
(9

00
)

25
40

(9
00

)

2550 2550 2550

25
40

(9
0 0

)

25
40

(9
0 0

)

2 5
4 0

(9
0 0

)

1760(900)

23
9 0

(1 1
30

)

2 3
9 0

(1 1
30

)

3 8
5 0

8 0
0 (1

5 6
0 )

1 9 0 0 (1 1 3 0 )
1 9 0 0 (1 1 3 0 )

3200

16
20

(1
9 8

0 )

2 3 3 0 (9 9 5 )

2 3 3 0 (9 9 5 ) 2330(995) 1380(1945) 1800(1945)

18
3 0

(8 4
0 )

3 190

Oka
po

v ý
 b

e t o
n o

v ý
 ž l

a b

Okapový betonový chodník

Stávající liniové odvodnění

Zámková dlažba

Umělá tráva

26
00

24
00

26
00

32
00

s.v. 3640

s.v. 3890

s.v. 3230

s.v. 3540

s.v. 2560

nadpraží
s.v. 3440

s.v. 3640

s.v. 6900

s.v. 6400

s.v. 3890

nadpraží
s.v. 3440

145

146

158

157157156155

152

150

147

241

026

140

127

125

120

132

117

027

124

123v

122v

126

128

129

130

131

133

134

135

136

137

138

139

115

113 111 108 107 103 102 101

143143143143143v
144146

146

146

146

146

146

146

147

148

149

152

153

154

156

158158158

143v 143v 143v143v 143v143v 143v

110 105

114a

114b

119v 121v

118v 116v

112 109 106 104

147v

147v

147v

147v

147v

151

151

152v

155v

155v

1 9 0 0 (1 1 3 0 )

±0,000 =REL

SCHÉMA ŠKOLY

přístavba do dvora

ROZSAH 2.ETAPY
předmět této PD

VÍCE, VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD A TABULKY PRVKŮ

ROZSAH 1.ETAPY
již realizováno

VÍCE, VIZ TEXTOVÁ ČÁST PD A TABULKY PRVKŮ

KONSTRUKCE A PRVKY K VYBOURÁNÍ
výplně otvorů dřevěná špaletová okna, masívní dveře a vrata, ocelová okna...dle polohy,
včetně vybourání zalomených bočních ostění v rámci zateplených fasád

STĚNY K VYBOURÁNÍ
ubouráno postupným rozebíráním

PLOCHY K VYBOURÁNÍ
rozsah bourání a způsob viz konkrétní poloha v půdorysu a navazující poznámka

OMÍTKA K ODSTRANĚNÍ
včetně mechanického očíštění a proškrábnutí spáry do hl. min. 10mm

LEGENDA BOURÁNÍ

POZNÁMKY K BOURÁNÍ
VEŠKERÉ PRÁCE PROVÁDĚT DLE PLATNÝCH ČSN A TECHNOLOGICKÝCH PRAVIDEL ZA DODRŽENÍ
PRAVIDEL BEZPEČNOSTI PRÁCE A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI
POKUD DOJDE PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ K NEJASNOSTEM, ČI NEPŘEDVÍDATELNÝM OKOLNOSTEM,
JE NUTNÉ PŘIZVAT PROJEKTANTA  K POSOUZENÍ, RESP. UPŘESNĚNÍ POSTUPU PRACÍ
PŘI PROVÁDĚNÍ PRACÍ JE NUTNÉ ZOHLEDNIT STAVEBNÍ ÚPRAVY PROFESÍ.
PŮVODNÍ SKLADBY A ROZMĚRY KONSTUKCÍ JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PROVOZOVATELE
A JSOU RÁMCOVĚ OVĚŘENY.
V RÁMCI PŘÍPRAVY VYBRANÉ ČÁSTI PLÁŠTĚ BUDOVY BUDOU ZDEMONTOVÁNY VEŠKERÉ VÝPLNĚ OTVORŮ,
PŮVODNÍ OPLECHOVÁNÍ A VŠECHNY OSTATNÍ PRVKY ZNEMOŽŇUJÍCÍ PROVEDENÍ KONTAKTNÍHO ZATEPLENÍ.
PŘED ZAHÁJENÍM BOURACÍCH PRACÍ BUDOU ODPOJENY VŠECHNY ZDROJE ENERGIÍ
V DOTČENÝCH PROSTORÁCH AKONSTRUKCÍCH, TEDY VODA, ELEKTROINSTALACE A ROZVODY SLABOPROUDU.

LEGENDA MATERIÁLŮ STÁVAJÍCÍCH

K OTVORŮM PŘEDKLADŮ NUTNO PŘIPOČÍTAT PŘÍPADNÉ OTVORY PRO NOVÉ PŘEKLADY.

STĚNY VNITŘNÍ A VNĚJŠÍ
kombinace plných cihel v nosných stěnách a dutých cihel v nenosných stěnách

SOUSEDNÍ STAVEBNÍ OBJEKTY
výškové návaznosti patrné z výkresů pohledů

ZPEVNĚNÁ PLOCHA DVORA, UMĚLÁ TRÁVA
bude po dobu realizace chráněna - opatření v rámci ZOV

STÁVAJÍCÍ LINIOVÉ ODVODNĚNÍ HŘIŠTĚ
krité mřížkou, bude na začátku realizace zkontrolováno a nazávěr realizace vyčištěno
 a převzato technickým dozorem

BOURÁNÍ SPOJENÉ S REALIZACÍ NOVÉ VZDUCHOTECHNIKY JE VYKÁZÁNO SAMOSTATNĚ A ZNÁZORNĚNO
VE VÝKRESECH NOVÉHO STAVU.
pozn.1 odstranění okapového chodníčku a ubourání kamenického soklu do výšky 1100mm, odstranění omítky do
výšky 2000mm, proškrábnutí spáry

PŮDORYS 1:100

Mart3
Text Box
ROZSAH 3.ETAPY

Mart3
Text Box
Předmětem jsou všechny konstrukce a práce obsažené v této PD, které nejsou označeny jako již realizované v rámci 1. a 2. Etapy

Mart3
Stamp

Mart3
Text Box
Realizace energeticky úsporných opatřeníGymnázium Brno, Slovanské nám. 7, Brno -Etapa č.3

Mart3
Text Box
10 / 2020

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Line

Mart3
Text Box


	03 Půdorys 1.NP stávající stav a  bourání



